
OO^^i I 1021
MBNPP000V21I

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ SLUŽEB 

PLATFORMY ENERTIG SYSTEMS

ČS: ENC160000002089

JI ENERTIG
(dále též jen jako „Smlouva")

Evidenční číslo: EN0160000002238 IDpZ: 100000083 Kód:

DODAVATEL

ENERTIG TECHNOLOGIES s.r.o.

se sídlem Přátelství 986/19,104 00 Praha - Uhříněves, IČ: 05117399, DIČ: CZ 05117399, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. C 296101, zastoupená jednatelem Lukášem Weiszera Bankovní spojem: 272758448/0300, irvfolinka: +420 777 098 SOS, e-mail: info@enertig.cz, www.enertig.cz

ZÁKAZNÍK

Jméno a příjmení /název: 
Město Bystříce nad Perštejnem

Zákazník:

X Nový Stávající Spotřebitel

IČO:Jednající:

00294136PaSska Karel, Ing. - starosta

DIČ:Telefon: e-mail:

milos.abor@bystricenp. cz CZ0Q294136+420724575922

IČ DPH (pro klienty mimo ČR):Adresa trvalého pobytu / sídla:

Město Bystřice nad Perštejnem, Přičnl 405, 59315, Bystřice nad Perštejnem, Česká republika

Datum narozeni:Korespondenční adresa (pokud je odlišná od adresy trvalého pobytu / sídla):

Dále společně též „Smluvní strany“

Společnost ENERTIG TECHNOLOGIES s.r.o. je subjektem zabývajícím se mj. provozováním víceúčelových platforem, webových aplikací a Informačních systémů pro využití jak 
běžnými zákazníky, tak zákazníky s náročnějšími požadavky na prácí s daty z různých zájmových oblastí.

Cílem je u konkrétních nabízených služeb vytvoření komplexního systému pro práci s daty zákazníka v jednodušších I sofistikovanějších funkcionalitách, který je implementován do 
jednoduchého a přehledného uživatelského prostředí.

Ochrana veškerých dat je Dodavatelem zabezpečována plně v souladu se zásadami profesionality při využití technologií a postupů odpovídajících bezpečnostním standardům.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato Smlouva je mezi Smluvními stranami uzavírána za účelem poskytnutí oprávnění Zákazníkovi k využívání služeb a funkcionalit PLATFORMY ENERTIG SYSTEMS (dále též jen „Platforma") 
provozované na webové stránce Dodavatele (www.enertig.com), a to ve vztahu k ujednanému druhu služby.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel jako osoba, jíž svědčí práva provozování Platformy, se zavazuje umožnit Zákazníkovi užívání uednené služby v rámci Platformy. Vymezení služby je obsaženo ve Specifikaci 
služby, která je nedílnou součástí Smlouvy.

Popis služby a její rozsah jsou v závislostí na ujednaném druhu produktu určeny ve Vymezení služby a ve Specifikaci služby, které jsou nedílnou součástí Smlouvy. Specifikace služby 
současně stanovuje i základní technické požadavky související s užíváním služby.

UZAVŘENÍ SMLOUVY

Tato Smlouva múze být uzavřena i právním jednáním učiněným elektronickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu (datového obsahu) a určení jednající osoby. Smlouva může být 
opatřena na straně Zákazníka vlastnoručním podpisem tzv. elektronickou tužkou. Zákazník (osoba jednající za Zákazníka) může projevit vůli být vázán Smlouvou prostým uvedením textového 
označení jména a příjmení za současného zadání autorizačního kódu Smlouvy v obchodním portále určeném k takovému účelu Dodavatelem (webová aplikace Dodavatele na 
www.enertigxom) za přítomnosti autorizovaného Zástupce Dodavatele, který je Dodavatelem oprávněn k přístupu do obchodního portálu prostřednictvím svého uživatelského účtu. 
Autorizační kód Smlouvy je zaslán Zákazníkovi na mobilní telefonní číslo, které Zákazník uvedl jako své telefonní číslo, které používá. Podpis na straně Dodavatele může být proveden 
naskenovaným vyobrazením vlastnoručního podpisu. Podpis na straně Zákazníka může být duplicitně umístěn na kteroukoliv část datového obsahu.

V rámci procesu uzavření Smlouvy mohou být prováděna další opatření sloužící k identifikaci Zákazníka. Podpis Zákazníka, jeho telefonní číslo a případně další údaje (např. e- mailová adresa) 
slouží k jednoznačnému ověřeni identity podepsané osoby jednajíci za Zákazníka.

Zákazník prohlašuje, že bez výhrad souhlasí s uvedenými postupy uzavření Smlouvy, čímž projevuje svou svobodnou vůli uzavřít Smlouvu o uvedeném obsahu.

UŽIVATELSKÝ ÚČET A PRÁVNÍ JEDNÁNÍ

Dodavatel zřídí Zákazníkovi uživatelský účet v rámci Platformy a zajisti mu k ni autorizovaný přistup včetně sděleni jedinečných přístupových údajů. Uživatelský účet bude otevřen po zadáni 
přístupového jména a hesla a nebude přístupný třetím osobám. Pro vyloučeni veškerých pochybnosti se uživatelský účet (příslušná schránka) považuje za doručovací adresu Zákazníka. 
Zákazník je povinen přístup do Platformy umožnit pouze pověřeným a proškoleným osobám. Zákazník je povinen chránit přístupy před jakýmkoliv jejich zneužitím. Zákazník (včetně osob, 
kterým umožni přistup) je povinen Platformu (včetně koncových zařízeni na své straně, prostřednictvím kterých k ni přistupuje) užívat v souladu se zásadami bezpečnosti internetu tak, aby 
nedošlo k jakémukoliv narušení Platformy a jednotlivých jejích funkcionalit Zákazník plně odpovídá za důsledky jakéhokoliv porušení jeho povinností v souvislosti s uvedeným. Dodavatel nijak 
nezodpovídá za důsledky porušení uvedených povinností na straně Zákazníka.

Strana 1 / 3

--------

*MBNPP000V21I*

mailto:info@enertig.cz
http://www.enertig.cz
http://www.enertig.com
http://www.enertigxom


I

osoby
I

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAJŮ / OBCHODNÍ SDĚLENÍ

UJEDNÁNÍ O MLČENLIVOSTI

CENA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

gSKSSSř U/hradlt DOdayateli siednanou ůP,atu za “t’™' Služby (dáte též jen jako ..Cena"). Cena jestanmrena ve Vymezeni služby. Dodavatel ktomuto může vystavit platební předpis

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

a služba

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

ggKSffi^SSSSK^
podmínkami (VOP-ESP ze dne 30.1Z2320, účinnost od 01.012021) a Ceníkem nákladů ESP (ze dne 30.12.2020 úannost od 01.012021). Zákazník prahlašide že se obzvláště obeznámil s 
smkS1n’,i1^0bChOí^!di “Pra^ch utvrzeni závazků, řešení sporů, trvání a ukončení smluvního vztahu, dispozici se Smlouvou, omezeni práva dispozice s pohledávkami a

íemz? Z-£I ŜOV^. 5 JTh P°užitim- akaznik rovněž bez výhrad a výslovně souhlasí s k řešení sporů navrženým subjektem. Smlumístrany vylučuj použití

^ i*

Zákazník prohlašuje, ze se obzvláštó obeznámil s ustanoveními Obchodních podmínek upravujících utvrzení závazků, řešení sporů, trváni a ukončení smluvního vztahu, dispozici se Smlouvou 
omezeni prava dispozice s pohledávkám a smluvním úrokem z prodlení, když výslovně souhlasí s jejich použitím. Zákazník rovněž bez výhrad a výslovně souhlasí s k řešeni sporů navrženým
subjektem. Smluvní strany vylučuji použiti ustanovení 51933 zá koná č.89/2012 Sb. občanský zákoník. Bude-íi Zákazník dlužen Dodavateli z několika závazků kplnění stejného druhu (včetně závazků
mimo tuto Smlouvu), je Dodavatel oprávněn započíst plněni Zákazníka na jakýkoliv splatný závazek (platí i pro současně splatné závazky) zákazníka vůď Dodavateli. ‘

Dodává tel je oprávněn veškerá pravidelně se opakující plněni Zákazníka sloučit do jediného platebního předpisu (platebního kalendáře), a to i zjiných smluvních vztahů existujících mezi Smluvními 
stranami mimo tuto Smlouvu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zákazník (osoba za něj jednající) prohlašuje, že uzavření Smlouvy o uvedeném obsahu řádně zvážil, celý její text přečetl a pochopil, a že ji uzavírá po důkladné úvaze o své vůli svobodně bez tísně

Zákazník prohlašuje, že se řádně obeznámil s atributy ujednané služby a technickými požadavky potřebnými k užíváni služby. Zákazník prohlašuje, že porozuměl tomu, jakou službu ujednává k 
užíváni, a jaké technické požadaviy má pro řádně užívání služby zajistit na své straně. Zákazník dále proNašiáe, že mu byla před uzavřením smlouvy poskytnuta potřebné vysvětlení a že Dřevzal 
veskere dokumenty, které jsou součástí smlouvy. M

Zákazník prohlašuje, že proti němu není vedeno exekuční řízení podie zákona č. 1202001 Sb. zákon o soudních exekutorecha exekuční činnosti (exekučnířádl resp. výkon rozhodnutí podle jiného 
právního předpisu, že proti němu není vedena msolvenčni řízeni podle zákona č. 182/2006 Sb. Zákon o úpadku a způsobech jeho řešeni (Snsoivenčni zákon) a ani mu nehrozí úpadek.

ZÁKAZNÍK / ZA ZÁKAZNÍKA ZÁSTUPCE DODAVATEL / ZA DODAVATELE

ane°a 2it~wr lMc ?- 

»rw^r

NáZa^rmŤni:éýz/ča»74 ?0Ílitft,V
A-t *

Společnost: Město Bystřice nad Perštejnem

příjmení: ___j Funkce:
J

ZA ZÁSTUPCEFunkce:

Jméno a 
příjmení:V: 1>LTjL(CI JU-P. •0. v&pjjDne:

ÍZ.Z.2 oZ4Dne:

Podpis:

Strana 2/3

XMp



ČS: ENC160000002089

VYMEZENÍ SLUŽBY?! ENERTIG

Celkem*jednotkové
ceny"

Aktivační
poplatek

Sjednaná
doba

Produktový SIM
Cena / měsPočet Aktivační poplatekCena / měs.kód produktu TypNázev produktu

00,000,00 124 0.00170005414 SlužbaSGA0001Smart Grid Application

3902990,00390,00 12990,0024Služba170005416SGS1001Smart Grid System

2700,0090 30,0024SlužbaSGSP1001Měřený bod SGS

0

0

0

0

0

0
j.

0

0
i

o

o

o

o

Aktivační poplatek Cena/měs

660Celkem bez DPH 2990Doporučená cena Instalace bez DPH 0,- (viz obj.2020_08/D9_02)DPH 21

Celkem s DPH** 3617.9 798.6Doporučená cena Instalace s DPH** 0,- (viz obj .2Q20_08/09_02)

' Ceny jsou uvedené bez DPH 
“ Výše DPH je stanoveno dle platné legisiati‘/y

ZÁSTUPCE DODAVATEL / ZA DODAVATELEZÁKAZNÍK / ZA ZÁKAZNÍKA

Funkce: í~čsl__

Název /Jméno 
a příjmení:Společnost: Město Bystrice nad Perštejnem

Jméno a 
příjmení:

<TZA ZÁSTUPCE V:Funkce:

Jméno a 
příjmení:

f
1 T&LrfttCt L>• P- Dne:V: ..J

| 11.Z. 2o24Dne:

Podpis:Podpis:

(__

Strana 3/3


